
ZARZĄDZENIE NR 20/WO/2019
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia terminów składania wniosków o przyjęcie w roku szkolnym 2019/2020 uczniów do 
klasy siódmej publicznej szkoły podstawowej, prowadzonej przez Miasto Zabrze, powstałej 

z przekształcenia  gimnazjum

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, Dz. U.
z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, 2245) oraz art. 205 ust. 5 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), zarządza się co następuje:

§ 1. Określić termin składania przez rodziców uczniów publicznej szkoły podstawowej, prowadzonej przez 
Miasto Zabrze, którzy w roku szkolnym 2018/2019 ukończą klasę szóstą, wniosków o przyjęcie w roku szkolnym 
2019/2020 do klasy siódmej publicznej szkoły podstawowej, prowadzonej przez Miasto Zabrze, powstałej 
z przekształcenia gimnazjum,od 1 marca do 14 marca 2019 r.

§ 2. Wnioski, o których mowa w §1 składa się do dyrektora publicznej szkoły podstawowej, prowadzonej przez 
Miasto Zabrze, powstałej z przekształcenia gimnazjum:

1. Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino, ul. Lucjana Szenwalda 2, przekształconej 
z Gimnazjum Nr 16 im. Bohaterów Monte Cassino;

2. Szkoły Podstawowej Nr 20 im. Polskich Himalaistów, ul. Jana Kasprowicza 7, przekształconej z Gimnazjum 
Nr 20 im. Polskich Himalaistów;

3. Zespołu Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. Fryderyka Chopina 26,w skład którego wchodzi 
w Szkoła Podstawowa Nr 27, przekształcona z Gimnazjum Nr 10;

4. Szkoły Podstawowej Nr 29, ul. Budowlana 26, przekształconej z Gimnazjum Nr 29;

5. Szkoły Podstawowej Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika Zamenhofa 56, przekształconej z Gimnazjum 
Nr 24 im. Henryka Jordana;

6. Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 29,w skład którego wchodzi 
Szkoła Podstawowa Nr 37,  przekształcona z GimnazjumNr 2;

7. Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego, ul. Zwrotnicza 11, w skład którego wchodzi Szkoła 
Podstawowa Nr 48 z Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy, przekształcona z Gimnazjum Nr 6.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Oświaty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Małgorzata Mańka-Szulik




